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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06418003M

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit Jolly One
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, blloku Gintash, 
zona kadastrale 8310, nr.pasurie 10/274, pranë Poliklinikës 
Mjekësore Gjermane, Laprake 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, bar restorant, real estate, shitblerje, shitje, dhenia 

me qira, nenqira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
dhenia me qira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te 
individeve, personave juridik, insitucioneve shtetrore te cdo 
niveli, duke respektuar dispozitat e ligjit ne fuqi. Agjensi 
udhetimesh, rezervime udhetimesh individuale dhe ne grup, 
perfshire biletat e udhetimeve  dhe akmodimin. Import - 
Eksport si dhe tregetim te paisjeve dhe medikamente te 
ndryshme mjekesore, produkte  kozmetike si dhe 
medikamente mjekesore per nderhyrje estetike perfshire dhe 
Tregetimin e tyre dhe te paisjeve perkatese per klinika 
estetike. Konsulence, menaxhim si dhe lidhje te 
marreveshjeve si dhe kontratave te cdo lloji per terheqje dhe 
punesim te cdo lloji stafi mjekesor, hoteleri etj dhe me gjere. 
Organizim Eventesh te ndryshme, konferencash te cdo lloji 
si dhe te organizimeve te cdo aktiviteti publike dhe private.
Sebastian Demaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2020                Deri: 14/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët WenhongYu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Jolly One
E-Mail: sebastian_demaj@live.com  
Telefon: 00491606783578  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-470592-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473832-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, blloku Gintash, zona kadastrale 8310, nr.pasurie 10/274, pranë 
Poliklinikës Mjekësore Gjermane, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja "Manush Alimani", kati i dyte i godines me pasuri me nr. 1/771, ne zonen kadastrale 
8594.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C639AC-FA97-4D61-827C-68C0BFD80DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2509A3CA-409A-4E76-8210-97830BCF539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E4685D-20DD-43F3-9154-A76EE05EA1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2037C4CB-5825-4B51-8B15-8D54BA499304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2037C4CB-5825-4B51-8B15-8D54BA499304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB36BF2-62B6-49CF-9BCE-C00529754248
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04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476252-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 283 Rep. Nr. 128 Kol. date 25.02.2020 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Wenhong Yu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sebastian Demaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605435-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per PF 2020.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645391A1-E92E-4636-BC5C-3B302DC98804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E40AB8-B72E-4066-8110-77E1417292BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E40AB8-B72E-4066-8110-77E1417292BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D1D240-406C-47BA-9B23-9C9D3B318345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778C7EA8-ECA3-4EE1-9A41-2C1DE5E41E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4288A1C2-C3AA-4530-8DC3-90FB20ED4B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D57D66-1ADA-4FAD-974E-3E5E2831CE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857C64F-5568-42A7-A721-90D76660D483

